לנוכח הפסיקה שהוזכרה לעיל הרי שדי בראיות אלו שהוצגו על ידי המאשימה במהלך פרשת התביעה על
להשיב "אין בדבר שהועלתה הטענה את לדחות מנת על הנדרשת ברמה לכאורה ראיות להוות מנת

לאשמה".

לתאריך וסיכומים ההגנה פרשת לשמיעת דיון ונקבע נדחית הנאשם ב"כ טענת כן על אשר .9
03.07.17 בשעה 12:00. לדיון זה תזמן המזכירות מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, בהעדר הצדדים.